Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: Fundação de Apoio e 
Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e 
Extensão – FADEPE/JF (CNPJ nº 
00.703.697/0001-67) 

VALOR: O valor mensal do contrato, 
anteriormente fixado em R$ 9.090,00 (nove 
mil e noventa reais), fica reajustado pelo 
INPC acumulado de 3,897870%, 
correspondente ao fator de correção 
1,03897870, passando para o montante de 
R$ 9.444,32 (nove mil, quatrocentos e 
quarenta e quatro reais e trinta e dois 
centavos). 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.07.10.12.361.0068.2049.3.3.90.39.00 – 
Ficha: 378– 1.500.000.0000 – Recursos não 
vinc. De impostos 
VIGÊNCIA: De 01/01/2026 à 31/12/2026. 

São José da Varginha, 14 de janeiro de 2026